

Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații

I.D.: 88658994

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 914,49 RON - 914,49 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs/serviciu U.M Cantitate Preț unitar (Lei fără TVA) Preț total fără TVA
1 Șurub bucată 40 1.62 64.8 2 Șaibă bucată 40 0.49 19.44 3 Piuliță bucată 40 0.49 19.44 4
Burghiu bucată 1 8.10 8.1 5 Smirghel metru 2 2.43 4.86 6 Knauf 5 kg bucată 1 20.25 20.25
7 Saci menaj bucată 19 6.48 123.12 8 Burghiu bucată 1 6.48 6.48 9 Spray insecte bucată 1
12.15 12.15 10 Șurub autofiletant bucată 250 0.41 101.25 11 Șurub bucată 10 1.62 16.2
12 Saci menaj bucată 11 12.96 142.56 13 Piatră bucată 1 6.48 6.48 14 Șurub autofiletant
bucată 60 0.41 24.3 15 Disc bucată 2 6.48 12.96 16 Pensulă bucată 1 4.05 4.05 17
Pensulă bucată 1 9.72 9.72 18 Glet CT 127 kg 2 2.43 4.86 19 Amorsă 3l bucată 1 9.72 9.72
20 Var bucată 1 48.60 48.6 21 Var colorat 8.5 l bucată 1 202.50 202.5 22 Folie bucată 3
8.10 24.3 23 Trafalet bucată 1 20.25 20.25 24 Trafalet bucată 1 8.10 8.1
